PROCESSO SELETIVO

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 004/2021

EDITAL 043/2021 – DIVULGA O RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE TÍTULOS

O Prefeito Municipal de Três Palmeiras – RS, Sr. CLAUMIR CESAR DE OLIVEIRA, no uso de suas

atribuições legais e de acordo com a Lei Municipal 2.028/2021 e Edital de Processo Seletivo

005/2021 tendo em vista a apresentação dos títulos dos candidatos e soma dos pontos,

TORNA PÚBLICO o resultado preliminar da prova de títulos para os cargos de serviços gerais

40h, serviços gerais 20h e operador de máquinas 40h:

Serviços Gerais (40h):

Classificação N° da inscrição Nome do Candidato Ponto na prova
de título 100%

Resultado final

1° 13 Fernanda Padilha Ribas 3,50 3,50

1° 08 Graciela Briezinski 3,50 3,50

2° 03 Josiane Roncai Maciel 3,00 3,00

2° 11 Ana Paula de Araujo de
Oliveira

3,00 3,00

2° 17 Vera Lucia Roncaglio
Friori

3,00 3,00

2° 02 Mariane Gonçalves
Cavalheiro

3,00 3,00

3° 05 Elaine Vedoi de Ramos 2,00 2,00

4° 09 Hellen Eduarda Maciel
Bilhan

0,00 0,00

4° 10 Itair Cavalheiro da Silva  0,00 0,00

4° 16 Rosangela Ana Roncalio 0,00 0,00

4° 18 Carina Aparecida Dias  0,00 0,00

4° 04 Martana Tomaz 0,00 0,00

4° 06 Tawany de Moura Alves 0,00 0,00
Houve empate nesse cargo.

Classificação N° da inscrição Nome do Candidato Ponto na prova
de título 100%

Resultado final

1º 08 Graciela Briezinski 3,50 3,50
2° 13 Fernanda Padilha Ribas 3,50 3,50
3° 03 Josiane Roncai Maciel 3,00 3,00
4° 11 Ana Paula de Araujo de

Oliveira
3,00 3,00

5° 02 Mariane Gonçalves
Cavalheiro

3,00 3,00

6º 17 Vera Lucia Roncaglio 3,00 3,00

Friori
7° 05 Elaine Vedoi de Ramos 2,00 2,00
8° 04 Martana Tomaz 0,00 0,00
9° 09 Hellen Eduarda Maciel

Bilhan
0,00 0,00

10° 16 Rosangela Ana Roncalio 0,00 0,00
11° 18 Carina Aparecida Dias  0,00 0,00
12° 06 Tawany de Moura Alves 0,00 0,00
13° 10 Itair Cavalheiro da Silva  0,00 0,00

Serviços Gerais (20h):

Classificação N° da inscrição Nome do Candidato Ponto na prova
de título 100%

Resultado final

1º 01 Marinez Savadintzkz 2,00 2,00

2° 07 Tawany de Moura Alves 0,00 0,00

2° 19 Carina Aparecida Dias 0,00 0,00

Houve empate nesse cargo.

Classificação N° da inscrição Nome do Candidato Ponto na prova
de título 100%

Resultado final

1º 01 Marinez Savadintzkz 2,00 2,00

2° 07 Tawany de Moura Alves 0,00 0,00

3° 19 Carina Aparecida Dias 0,00 0,00

Operador de Maquinas (40h):

Classificação N° da inscrição Nome do Candidato Ponto na prova
de título 100%

Resultado final

1º 12 Gelso Goulart Vieira 0,75 0,75

2° 15 Claudir Noi 0,00 0,00

2° 14 Cleodomar Manoel Cizzi 0,00 0,00

Houve empate nesse cargo.

Classificação N° da inscrição Nome do Candidato Ponto na prova
de título 100%

Resultado final

1º 12 Gelso Goulart Vieira 0,75 0,75

2° 15 Claudir Noi 0,00 0,00

3° 14 Cleodomar Manoel Cizzi 0,00 0,00

 Três Palmeiras, 14 de junho de 2021.

CLAUMIR CESAR DE OLIVEIRA
PREFEITO MUNICIPAL

Registre-se e publique-se
14.06.2021

DEISE KOSSMANN
Dirigente de Convênios e Contratos